
 

 

 

 
Jedyny taki Portal, jedyny taki plebiscyt - 3 RAZY ONA 

 

Kiedy blisko rok temu Agata Młynarska postanowiła z ałożyć własny portal, wszyscy patrzyli 

na ni ą z niedowierzaniem i pow ątpiewaniem. Nie bez powodu. Była pierwsz ą gwiazd ą w 

Polsce, która odwa żyła si ę stworzy ć w Internecie miejsce firmowane własnym nazwiskiem.  

25 marca 2011 r. powstał pierwszy kobiecy portal fi rmowany nazwiskiem gwiazdy, 

OnaOnaOna.com – Pi ękne strony kobiety. 

Przez ten rok portal OnaOnaOna.com zgromadził ogromną i wciąż rosnącą społeczność kobiet. 

Stał się dla nich ważnym miejscem wymiany poglądów i opinii. Aktywność kobiet wyszła poza ramy 

portalu: w kolejnych miastach powstają kluby ONA, inspirując do twórczych działań. 

W urodziny portalu jego redakcja postanowiła uhonorować niezwykłe kobiety. Pragnęła docenić 

nieprzeciętne Polki, które osiągnęły prawdziwą pełnię kobiecości realizując się w trzech 

najważniejszych rolach: 

ONA w rodzinie i w domu,  

ONA w pracy i sukcesach zawodowych, 

ONA w pasji tworzenia i zmiany świata na lepsze.  

 

Nominowane w plebiscycie kobiety są twórcze, spełnione, inspirujące. Przekonują, że 

wielowymiarowa kobiecość to sukces w zasięgu każdej z nas. 

 

Kapituła Honorowa wyłoniła dwie Laureatki: Ewę Błaszczyk, założycielkę fundacji „Akogo?” 

działającej na rzecz dzieci wymagających rehabilitacji po ciężkich urazach neurologicznych oraz 

ich rodzin oraz profesor Elżbietę Starosławską, szefową Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej.  

Trzecia zwyciężczyni, Krystyna Wechmann, twórczyni i prezes Federacji Stowarzyszeń 

„Amazonka”, została wybrana w wyniku plebiscytu internetowego na portalu OnaOnaOna.com.  

W Plebiscycie „3 razy ONA” nominowane zostały także: 

• Dorota Wellman  

• Sylwia Chutnik  



• Iwona Guzowska  

• Małgorzata Pieńkowska  

•    Edyta Golec 

Do Kapituły Honorowej zostały zaproszone wybitne Panie: Henryka Krzywonos-Strycharska, 

Magdalena Środa, Henryka Bochniarz, Beata Jarosz, Beata Tyszkiewicz, Joanna Fabisiak, Kayah, 

Nina Terentiew, Violetta Nowak, Ilona Łepkowska oraz Agata Młynarska.   

 

Patronat honorowy nad plebiscytem objęła Małżonka Prezydenta RP Pani Anna Komorowska. 

Partnerem plebiscytu jest Narodowe Centrum Kultury.  

 

Nagrody dla  Laureatek plebiscytu w wysokości 5000 zł każda, z przeznaczeniem na dowolnie 

wybrany cel charytatywny, ufundowała firma Marinex International. 

 

Firma Itaka&Gala ufundowała vouchery dla trzech Laureatek – każdy w wysokości 2000 zł, na 

wycieczkę z oferty Itaka& Gala.  

 

Plebiscyt  „3 razy ONA” jest ukoronowaniem rocznej pracy portalu oraz ukłonem w stronę 

wspaniałych kobiet i ich osiągnięć. Siła rodziny, zawodowego sukcesu i pasji to przecież także siła 

kobiecości.   

 

Uroczyste wręczenie nagród z udziałem kapituły Plebiscytu odbędzie się we wtorek 17 kwietnia 

2012 roku w restauracji AleGloria przy Placu Trzech Krzyży 3 w Warszawie. 
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